         Perşembe, Nisan 11 2024 
     Son Yazılanlar  	 Butefin Krem Ne İşe Yarar, Nasıl Kullanılır? Butefin Krem Kullanıcı Yorumları 
	 Bronchorest Ne İşe Yarar? Bronchorest Kullananların Yorumları 
	 Bisolnatur Şurup Ne İşe Yarar? Bisolnatur Şurup Öksürüğü Keser mi? 
	 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları 
	 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları 
	 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri 
	 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları 
	 Cilt İçin Pirinç Suyu Nasıl Hazırlanır? Saç İçin Pirinç Suyu Kullananların Yorumları 
	 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
	 Alerjik Rinit Nedir? Nasıl Tedavi Edilir? 
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 Göz Filmi (Oculus) Konusu Nedir?. Göz Filmi (Oculus) Mike Flanagan’ın yönettiği 2013 yılı yapımlı psikolojik,doğaüstü korku filmidir. 2014 yılında gösterime giren film korku filmi sevenler tarafından büyük beğeni topladı. GÖz filminin genel olarak konusu küçüklüklerinde ailesinin ölümünden suçlanan iki kardeş Kaylie ve Tim, yıllar sonra bir araya gelip anne ve babasının ölümünün ardındaki sır perdesini aralamaya başlamalarını konu almaktadır.
 Göz Filmi (Oculus) Konusu Nedir?
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 10 yıl önce Russell ailesi çok büyük bir trajedi yaşar. Ailesinin vahşice öldürülmesine tanık olan ve bununla alakalı suçlanan Tim ve kardeşi Kaylie’nin yaşamı tamamen değişir. 10 yıl sonra cezasını tamamlayıp hapishaneden çıkan Tim hayatını devam ettirmeye çalışsa da, Kaylie o gecede yaşananları bir türlü geride bırakamamaktadır. Bir yandan olayın iç yüzünü öğrenmek bir yandan da kardeşini hüküm giymiş olduğu bu suçtan aklamak istemektedir.
 Kaylie’ye göre ailesini öldüren şey evlerindeki antik aynada gördüğü kötü ruhlu doğaüstü bir varlıktır. Olayı çözmek için önce aynanın peşine düşen Kaylie bir süre sonra, aynanın geçmiş sahiplerinin de benzer şekilde ölmüş olduklarını öğrenir. Tüm bunların içinde iki kardeş bir yandan doğaüstü bu varlıkla uğraşırken diğer yandan da korkutucu halüsinasyonlara maruz kalırlar.
 Göz Filmi Fragmanı
 


  

 
 Göz Filmi Oyuncuları Kimler?
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 Türkiye Kart: Tek Kartla Her İlde Ulaşım Sağlanabilecek
 3 gün önce
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 Nerede Oy Kullanacağım 2024 – e-Devlet Sandık ve Seçmen Kaydı Sorgulama
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 Gürcistan Telefon Fiyatları 2024 – iPhone 13 – 14 Pro Max Fiyatları
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 Hanuka Bayramı Ne Demek? Hanuka Bayramını Kimler Kutlar?
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